
UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Uznaje się za bezprzedmiotową wniesioną w dniu 6 sierpnia 2025 r. petycję zawierającą 
sprzeciw wobec planów postawienia  na ulicy Legionowej w Ostrowi Mazowieckiej kontenerów 
mieszkalnych. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ostrów Mazowiecka do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A3CAC1-2114-42C5-8997-84338F9D0D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 października 2025 r. 

Uzasadnienie  

 W dniu 6 sierpnia 2025 r. do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wpłynęła petycja mieszkańców 
ul. Legionowej zawierająca sprzeciw wobec planów postawienia na ulicy Legionowej w Ostrowi 
Mazowieckiej kontenerów mieszkalnych, w których mają zamieszkać  osoby uzależnione od 
alkoholu i narkotyków. 

Zgodnie z § 72 ust. 3 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LIV/469/2024 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15059) Przewodniczący 
Rady Miasta przekazał petycję do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Petycja  
została skierowana  do rozpatrzenia i zaopiniowania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 10 września br. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wzięli udział w spotkaniu 
Burmistrza Miasta z mieszkańcami ul. Legionowej  na temat ewentualnej  lokalizacji socjalnych 
lokali tymczasowych, do który mieliby trafić mieszkańcy mieszkań komunalnych i socjalnych, 
którzy notorycznie nie płacą czynszu. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 6 października 
2025 r. dokonała analizy petycji. W posiedzeniu wzięli udział mieszkańcy oraz Zastępca 
Burmistrza Miasta p. Jolanta Zadroga. Podczas tego posiedzenia Zastępca Burmistrza Miasta 
p. Jolanta Zadroga poinformowała o tym, że  władze miasta wycofały się z planów budowy 
kontenerów na ul. Legionowej. W związku z powyższym Komisja wystąpiła do Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka o przedstawienie pisemnego stanowiska w sprawie przedmiotu petycji. 

W dniu 13 października br. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęło pismo Burmistrza 
Miasta Ostrów Mazowiecka IPŚ.7010.2.2025 zawierające informację, że: "Miasto zrezygnowało 
z budowy osiedla kontenerowego przy ul. Legionowej". 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za 
bezprzedmiotową. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uznała, że opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zasługuje 
w całości na uwzględnienie. Podsumowując Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uznała petycję za 
bezprzedmiotową z przyczyn określonych w niniejszym uzasadnieniu. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób 
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A3CAC1-2114-42C5-8997-84338F9D0D8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



